[bookmark: _Hlk93730772][bookmark: _Hlk93651422][bookmark: _Hlk93587730]（様式-○）
登録変更届出書
　　　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk93590048]「あんぜん整備認定」事務局
事務局長　殿

住　所　〒

組織名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

「JIS Y 2001に基づく事業者認定登録制度」のスキームに基づき、下記の貸出対象福祉用具のメンテナンス工程に関する認定登録を申請しましたが、下記のとおり変更がありましたので届け出ます。

記

1．変更内容
①変更前

②変更後

2．変更年月日

3．変更理由

4．変更に伴う登録証の再交付の希望
希望の有無：	有り　□　　　無し　□

[bookmark: _Hlk93731912]以上

[bookmark: _Hlk93733157]＜記入例＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式-○）
登録変更届出書
　　　　2022年　４月　１日

「あんぜん整備認定」事務局
事務局長　殿

住　所　〒100-1234
                                                      東京都千代田区千代田1-2-3
組織名　福祉用具メンテナンス株式会社

代表者　代表取締役　近藤　勇　　　　　　　　㊞

「JIS Y 2001に基づく事業者認定登録制度」のスキームに基づき、下記の貸出対象福祉用具のメンテナンス工程に関する認定登録を申請しましたが、下記のとおり変更がありましたので届け出ます。

記

1．変更内容
①変更前
様式-4 調査票　　対象拠点で取り扱っている商品数　車椅子：10（別添資料1参照）
②変更後
様式-4 調査票　　対象拠点で取り扱っている商品数　車椅子：15（別添資料2参照）

2．変更年月日
2022年3月31日

3．変更理由
新たに取り扱い商品数を増やしたため。

4．変更に伴う登録証の再交付の希望
希望の有無：	有り　□　　　無し　☑

以上